
číslo smlouvy 22 00 009
Dodavatel:
Název:
Adresa:

PSČ
IČ:
DIČ:

bank.spojení / 0800

vedoucí provozu:

telefon:
e-mail:

Společnost zapsána v OR oddíl C vložka

dále jen dodavatel

a

Obědnatel:
Název:
Adresa:

PSČ
IČ:
RED IZO:
bank.spoj. /
Statut. zástupce:
telefon:
e-mail:

Společnost zapsána v OR oddíl Pr vložka

určený vedoucí LVK: telefon: mail:

dále jen objednatel

den příjezdu: den odjezdu:

čas výdeje

v den příjezdu

ve dnech pobytu

v den odjezdu 1
CELKEM

Dobu výdeje lze dojednat individuálně i v průběhu LVK

45

3

2. Datum zajištění ubytování:

16:00

1

oběd

12:00

3

1

svačina

Mgr. Jaromír Žejdlík
+420 608 308 885
zejdlik.jaromir@zs28rijna-zamberk.cz

1. Předmětem smlouvy je zajištění ubytování, stravování a dalších služeb sjednaných objednatelem v prostorech
objektu "Chata Ski klub", Říčky v Orlických horách č.p. 143, PSČ 517 61, jehož je dodavatel nájemcem, ve
sjednaných termínech a stravovacím rozsahu:

Krajský soud v Hradci Králové 1722

snídaně3. stravování a doba výdeje

03.03.2023

3

7:30

1
4

Smlouva o zajištění pobytu

Chata Ski klub s.r.o.
Říčky v Orlických horách 143
okr. Rychnov n.Kněžnou
51761

493 16 834

28. října 581

564 01

649 44 557
nejsme plátci DPH

6407377309

Petr Műller

+420 725 863 694
info@ricky143.cz

ZŠ Žamberk

Žamberk

Městského soudu v Praze 42653

49316834

Mgr. Anna Dobrovská +000 000 dobrovska.anna@zs28rijna-
zamberk.cz

27.02.2023

Čl. I. Předmět smlouvy

večeře

18:00

1

3

4



1. Počet osob Maximální počet osob je 56 lůžek

50

z toho cena stravování pro 1 žáka za 1 den

z toho cena ubytování pro 1 žáka za 1 den

6
a 0

z toho cena stravování pro 1 instr. za 1 den
z toho cena ubytování pro 1 instr. za 1 den

z toho

z toho

1. Záloha č.1 ve výši 50% se splatností do

2. Záloha č.2 ve výši 30% se splatností do

3. Doplatek ve výši 20% se splatností do

1. Při odstoupení od smlouvy  do včetně, není účtován žádný stono poplatek

2. Při odstoupení od smlouvy mezi a 21 dní před nástupem na LVK, do

je účtován poplatek ve výši 50% z ceny ubytování, tedy v celkové výši 

3. Při odstoupení od smlouvy mezi včetně  a dnem nástupu na LVK, do

je účtován poplatek ve výši 80% z ceny ubytování, tedy v celkové výši 

4. Při neobsazení více jak 8% sjednané kapacity objektu čl.II odst.2 účtujeme 80% ceny ubytování za každé 

neobsazené místo nad 8%, tedy částku dle počtu neobsazených míst nad limit násobenou

0,00 Kč

za stravování

167 500,00 Kč

za ubytování

27.02.2023

1 704,00 Kč

83 750,00 Kč

85 200,00 Kč

50 250,00 Kč

33 500,00 Kč

30.11.2022

30.11.2022

platící instruktory

31.10.2022

06.02.2023

13.03.2023

53 250,00 Kč

106 500,00 Kč

61 000,00 Kč

za cenu pro 1 žáka

stravování celkem

ubytování celkem

za cenu pro 1 instr.
stravování celkem
ubytování celkem

žákůi 6.-9. tříd ZŠ

305,00 Kč 0,00 Kč
532,50 Kč

532,50 Kč

4. Čas nástupu do objektu je stanoven na 15:00 dne příjezdu a první služba je večeře v 18:00. Jestliže si
objednatel sjednal i oběd, je nástup do objektu sjednán na 11:30 a první službou je oběd.

5. V den odjezdu je nutno vyklidit pokoje do 9:00, objekt nejdéle do 11:00, jestliže se strany nedohodly jinak. V
případě, že má objednatel zajištěn oběd u dodavatele (v den odjezdu vydáván v 11:30), vyklidí objekt do 12:30.

3 350,00 Kč

1 220,00 Kč

2 130,00 Kč

instruktory zdarma

celkem

4. Výše doplatku dle Článek III., odst.3 této smlouvy bude upraven dle počtu osob a skutečně odebraných služeb.
Výpočet bude proveden dle stornopodmínek uvedených v  Článek IV. Odst. 4

07.02.2023

2. Dodavatel zajistí ubytování a stravování pro 

3. Dodavatel zajistí ubytování a stravování pro 
0,00 Kč

4. Celková cena za ubytování a stravování ve výše uvedeném termínu a počtu žáků je:

305,00 Kč

Čl. II. Počet osob a cena

Čl. III. Platební podmínky

Čl. IV. Odstoupení od smlovy a storno podmínky

07.02.2023



Jméno a příjmení - 

2. Aplikování vyšší moci se nevztahuje na individuální karantény nebo skupinové karantény , i když jsou
z rozhodnutí KHS v rámci omezení šíření nemoci Covid 19.

1. S ohledem na epidemiologickou situaci v ČR v době uzavírání této smlouvy se smluvní strany dohodly,
že v případě, že některá smluvní strana bude v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících z této
smlouvy nebo nebude možné naplnit předmět této smlouvy vlivem vyšší moci (okolnost mimo možnost
kontroly smluvních stran), tedy na základě vyhlášeného aktu veřejné moci, kterým bude omezen v
jakémkoliv rozsahu přístup veřejnosti do prostor, ve kterých se chata Ski klub nachází, nebo budou
jakýmkoliv způsobem omezeny školní akce na úrovni ČR, mohou odstoupit od této smlouvy při aplikaci
Čl. V. odst. 3.. Totéž platí pro omezení vwhlášená rozhodnutím KHS pro celý příslušný kraj či uzavření
předmětné školy - objednatele, tedy každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit písemně od této
smlouvy. Potvrzení o uzavření přemětné školy - objednatele vydané KHS je nutno doložit písemně.

Čl. V. Vyšší moc a odstoupení od smlouvy:

Petr Műler - na základě plné moci
za objednatele:

funkce

za dodavatele:

5. V případě předčasného ukončení již započatého pobytu z důvodů onemocnění jednotlivců nebo všech
účastníků LVK a nebo i z rozhodnutí KHS o nařízení karantény nelze aplikovat odstoupení od smlovy dle
Čl. IV odst.4. a Čl. V odst. 1. a 2.. a nebude vyplácen stornopoplatek ze zbývající části pobytu.

razítko a podpis razítko a podpis

V Říčkách v Orlických horách dne 24.10.2022

Mgr. Jaromír Žejdlík statutární zástupce

3. Odstoupením z důvodů vyšší moci se smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou povinny si
vzájemně vrátit poskytnutá plnění na základě této smlouvy dle Čl. V. Odst 4. V tomto případě se neuplatní
výše uvedené storno podmínky.

4. V případě, že využije svého práva odstoupit od této smlouvy objednatel z důvodů vyšší moci, zavazuje se
poskytovatel ubytování - dodavatel vrátit škole skutečně zaplacenou částku dle této smlouvy, a to ve výši 90 %
zaplacené částky nejpozději do 30. 6. 2023.


